
Městská část Praha 14 Objednávka č. 2020/0738/OZP/Ad
Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel
Subjekt MYICON s.r.o. ' Městská část Praha 14
Ulice Poděbradova 1833/99 Bratří Venclíků 1Ó73
Město Ostrava Praha 9
PSČ 702 00 '198 21i

Vyřizuje ? k c \ ^ \l ^ 5^4 ^ ^ Ing. Markéta Adámková
Telefon
IČ 00231312
DIČ CZd0231312

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
Na základě Vaši cenové nabídky, která je nedílnou součásti 64 230,00
léto objednávky u Vás objednáváme realizaci projektu
participativniho rozpočtu " Hry na chodník".

Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu
a doby provedení.

64 230,00

/

Podrobností platby

§ 3421 pol. 5171/0410 ÚZ 109 ORG 16 r -v

31.08.2020
v._______________ _____J

Schválení
Datum 25.05.2020

Ing, Markéta Adámková Zpráva

Vedoucí odboru životního prostředí Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 64 230,00 Kč
27. Ub. 2020



MYICON s.r.o.
1C: 05300061 tel.:

Poděbradova 1833/99 Nejsme plátci DPH mobil:
702 00 Moravská Ostrava a Přívoz
Česká republika e-mail: inf0@myicon.c2

Cenová nabídka CN20200004

Odběratel

MYICON Městská část Praha 14Bratří
Venclíků 1073/8

198 00 Praha
Česká republika

IČ: 00231312
DIČ: ČZ00231312

Datum

vystavení: 12.03.2020 Platba: Převodem
Platnost do: 11.04.2020

Bankovní účet Kód banky

7373737373 0600
IBAN: CZ49 0600 0000 0073 7373 7373 SWIFT: AGBACZPP

Označeni dodávky Počet m. j. Cena za m.j. Celkem
Dobrodružná cesta - souhrn pohybových aktivit v barevném světě plném zvířat a hlavolamů 1,0000 ks 18 500,0000 18 500,00
Čáp ztratil čepičku - poznávaní barviček pro malé špunty 1,0000 ks 5 050,0000 5 050,00
Čokoláda - hravý rozvoj slovní zásoby v barevné tabulce 1,0000 ks 6 590,0000 6 590,00
Čokoláda pro experty 1,0000 ks 7 150,0000 7 150,00

Abeceda - zábava, která rozvíjí slovní zásobu a připomíná vyjmenovaná slova nejen školákům 1,0000 ks 6 950,0000 6 950,00

Skok do dálky - barevný metr, který baví a pomáhá rozvíjet odhad vzdálenosti 1,0000 ks 2 750,0000 2 750,00

Skok do boku - obdoba skákacího panáka 1,0000 ks 2 800,0000 2 800,00

Doprava 760,0000 km 19,0000 14 440,00

Celkem k úhradě: 64 230,00 Kč

Vytiskl(a): Tereza Vašnovská. 13.03.2020 0:58:06 Vystaverio v onlirte fakturační službě ÍDokíaó www.iDoklad.cz Strana 1/1


